
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 17/2017 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ WE WROCŁAWIU 

z dnia 19 października 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody powierzchniowej 

z rzeki Kaczawa dla miasta Legnica zlokalizowanej na terenie m. Legnica oraz gmin Krotoszyce, 

Złotoryja, powiat legnicki i złotoryjski, województwo dolnośląskie 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r., poz. 1121 i 60) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 4/2014 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

z dnia 25 lutego 2014 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody powierzchniowej z rzeki 

Kaczawa dla miasta Legnica zlokalizowanej na terenie m. Legnica oraz gmin Krotoszyce, Złotoryja, powiat 

legnicki i złotoryjski, województwo dolnośląskie (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego, poz. 1105)  

w § 3 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) wydobywania kamienia, żwiru, piasku oraz innych materiałów, z wyjątkiem materiałów 

wykorzystywanych do budowy budowli przeciwpowodziowych wraz z obiektami związanymi z nimi 

funkcjonalnie oraz urządzeniami infrastruktury technicznej w rozumieniu ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami1), niezbędnymi do ich wybudowania;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

p.o. Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu: 

T. Szczerba 

                                                      
1) (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147, z późn. zm.) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 października 2017 r.

Poz. 4325


		2017-10-20T10:45:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




